АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024 № 3443
	О признании частично утратившим силу постановления
Главы Мытищинского района
Московской области от 31.10.2002 № 3556

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы Мытищинского района Московской области от 31.10.2002 № 3556                                     «Об утверждении проекта планировки микрорайона № 24 г.Мытищи»                                 в отношении территории с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487710,95
	2205022,34

	2
	487711,13
	2205054,00

	3
	487709,62
	2205168,48

	4
	487704,81
	2205168,35

	5
	487703,48
	2205227,58

	6
	487580,53
	2205224,84

	7
	487581,74
	2205207,07

	8
	487571,55
	2205206,63

	9
	487570,46
	2205204,44

	10
	487570,01
	2205182,76

	11
	487569,83
	2205168,38

	12
	487567,78
	2205166,69

	13
	487549,77
	2205165,65

	14
	487542,73
	2205162,49

	15
	487531,55
	2205145,05

	16
	487531,76
	2205111,90

	17
	487531,61
	2205078,16

	18
	487562,51
	2205077,79

	19
	487563,68
	2205075,48

	20
	487564,02
	2205021,30

	21
	487589,84
	2205020,84

	22
	487615,53
	2205020,71

	23
	487618,11
	2205020,96

	24
	487638,80
	2205021,16

	25
	487638,84
	2205018,87

	26
	487640,96
	2205018,9

	27
	487641,07
	2205021,17

	28
	487649,15
	2205021,31

	29
	487651,74
	2205021,11

	30
	487698,10
	2205021,69

	1
	487710,95
	2205022,34

2. Настоящее       постановление         подлежит       обнародованию      путем
его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник